
OBČINA BRDA          
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0143-02/2018-02 
Datum:   1. 3. 2018 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
 

Zadeva: Soglasje k imenovanju direktorice Goriške knjižnice Franceta Bevka Nova Gorica –  
               obrazložitev   
 

V skladu s 14. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriške knjižnice Franceta Bevka Nova Gorica 
(Uradni list RS št. 49-2001/2005), Svet zavoda Goriške knjižnice F. Bevka naproša občine ustanoviteljice, 
da podajo soglasje k imenovanju direktorice zavoda. Pred imenovanjem ali razrešitvijo direktorja si mora 
svet knjižnice pridobiti soglasje občin ustanoviteljic, ki imajo v lasti več kot polovico soustanoviteljskega 
deleža. 
 
Na razpis direktorja javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta Bevka, ki je bil objavljen v časopisu 
Primorske novice in v objavah Zavoda RS za zaposlovanje, dne 27.12.2017, sta se prijavili dve kandidatki.  
Svet zavoda Goriške knjižnice Franceta Bevka Nova Gorica je na 12. redni seji, dne 15.2.2018 imenoval 
Ireno Škvarč, roj. 1969, univ.dipl. bibliotekarko in prof. zgodovine, stanujočo Ulica Ivana Kosovela 21/c, 
5270 Ajdovščina, za direktorico javnega zavoda za 5 letno mandatno obdobje (2018-2023). 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo na svoji seji obravnavala prejeto vlogo.  
 
 
 
Pripravila                        ŽUPAN  
Beti Kumar                Franc Mužič 
Višja svetovalka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17) in 14. člena Odloka o 
ustanoviti Javnega zavoda Goriške knjižnice Nova Gorica (Uradni list RS, št. 49/05, 99/11) je Občinski svet 
Občine Brda na ____ redni seji, dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Brda daje soglasje k imenovanju Irene Škvarč, roj. 1969, univ.dipl. bibliotekarka in 
prof. zgodovine, stanujoča Ulica Ivana Kosovela 21/c, 5270 Ajdovščina, za direktorico javnega zavoda 
Goriške knjižnice Franceta Bevka Nova Gorica za 5 letno mandatno obdobje (2018-2023).  
 
 
Številka: 0143-02/2018- 
Datum: ______________ 

 
 
 
                  ŽUPAN 
              Franc Mužič  
 


